
UCHWAŁA NR XIII/64/2019
RADY GMINY PARYSÓW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym( tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212 i art. 258 ust.1 pkt 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz. 869)  Rada Gminy 
Parysów uchwala co następuje :

§ 1. 

I. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy:

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 29 854,33 39 854,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 29 854,33 39 854,33

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 9 854,33 9 854,33

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 329 741,00 10 000,00 339 741,00

80101 Szkoły podstawowe 28 800,00 10 000,00 38 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 626,89 140 823,00 476 449,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 319 014,00 140 823,00 459 837,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

319 014,00 140 823,00 459 837,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 833,78 10 000,00 119 833,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 833,78 10 000,00 119 833,78

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 19 380 465,44 190 677,33 19 571 142,77

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 19 571 142,77 zł z tego:

a) dochody bieżące –     18 841 408,99 zł

b) dochody majątkowe –          729 733,78 zł.

II. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy:

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 351 000.00 0.00 2 351 000.00

60014 Drogi publiczne powiatowe 104 000.00 -4 000.00 100 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000.00 -4 000.00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne 2 247 000.00 4 000.00 2 251 000.00
4300 Zakup usług pozostałych 87 000.00 4 000.00 91 000.00

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 625 810.32 29 854.33 655 664.65

75412 Ochotnicze straże pożarne 594 810.32 29 854.33 624 664.65
4270 Zakup usług remontowych 31 000.00 9 854.33 40 854.33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 337 094.69 10 000.00 347 094.69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 453.00 10 000.00 80 453.00

801 Oświata i wychowanie 6 637 704.00 10 000.00 6 647 704.00
80101 Szkoły podstawowe 3 712 839.00 10 000.00 3 722 839.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 900.00 10 000.00 140 900.00

852 Pomoc społeczna 976 138.20 67 749.23 1 043 887.43
85295 Pozostała działalność 279 991.48 67 749.23 347 740.71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 063.12 16 047.31 106 110.43
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 378.88 4 556.16 16 935.04
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 951.46 2 600.66 18 552.12
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 192.47 771.46 2 963.93

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 035.59 852.72 1 888.31

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

142.33 151.92 294.25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 440.16 2 386.70 2 826.86
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 60.49 328.05 388.54
4307 Zakup usług pozostałych 114 440.52 33 378.15 147 818.67
4309 Zakup usług pozostałych 15 729.48 6 676.10 22 405.58

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 825 184.89 188 073.77 1 013 258.66

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 319 014.00 140 823.00 459 837.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000.00 -6 000.00 0.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000.00 -1 000.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

150.00 -150.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 864.00 -1 864.00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych 310 000.00 149 837.00 459 837.00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000.00 10 760.00 23 760.00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000.00 10 760.00 23 760.00

90095 Pozostała działalność 179 140.00 36 490.77 215 630.77
4300 Zakup usług pozostałych 65 000.00 36 490.77 101 490.77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 217 943.00 10 000.00 227 943.00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 943.00 10 000.00 77 943.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 851.00 10 000.00 32 851.00

Razem: 21 623 865.44 305 677.33 21 929 542.77

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 21 929 542,77 zł z tego:

a) wydatki bieżące –     17 943 080,60 zł

b) wydatki majątkowe –       3 986 462,17 zł.

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą tworzy się deficyt w kwocie 2 358 400,00 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 
1 883 400,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 475 000,00 zł.     

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 2



1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 2 358 400 zł który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi  ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 1 883 400,00 zł oraz przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
w kwocie 475 000,00 zł.     

2. Zwiększa się przychody budżetu do kwoty 2 975 000,00 zł. z następujących tytułów:

a) ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości w wysokości 2 500 000,00 zł., przeznaczonych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 616 600,00 zł oraz na 
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 883 400,00 zł,

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
475 000,00 zł.     Tabela nr 4 do uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. W tabeli Nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

a) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Przebudowa łazienek w budynku OSP Choiny  (część -  Fundusz sołecki)”,

b) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 754 Rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 10 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Zakup i montaż garażu blaszanego dla samochodu strażackiego OSP Stodzew ( Fundusz 
sołecki)”,

c) zwiększa się nakłady inwestycyjne w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł na realizację 
zadania p.n.: „Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli 
Starogrodzkiej ( Fundusz sołecki)”.

2. Tabela nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Parysów z dnia 27 grudnia 2018 r  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019, po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy   
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 033 964,99 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Parysów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r.

1 2 3 4

1. Dochody 19 571 142,77

2. Wydatki 21 929 542,77

3. Wynik budżetu  - 2 358 
400,00

Przychody ogółem: 2 975 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 500 000,00

8. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych § 950 475 000,00

Rozchody ogółem: 616 600,00

1. Spłaty kredytów § 992 216 600,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 400 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Parysów

z dnia 15 lipca 2019 r.

PLAN  DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z PROWADZNIEM GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI w 2019 roku

Dochody Wydatki

z tytułu 
opłat za 

gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

z tytułu  
funkcjonowania 

systemu 
gospodarowania 

odpadami 
komunalnymi

Dział Rozdz. § Plan

900 90002 0490 459 837,00 900 90002 4300 459 
837,00

Ogółem 459 837,00 459 
837,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Parysów

z dnia 15 lipca 2019 r.

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH NA ROK 2019

Źródło finansowania

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana

Plan po zmianie

Środki własne

Wolne środki, 
o których 

mowa 
w art.217 ust.2 
pkt 6 u. o f. p

Pożyczki, 
kredyty, 
obligacje

Dotacje 
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 550 000,00 132 000,00 650 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 550 000,00 132 000,00 650 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 550 000,00 132 000,00 650 000,00 0,00

Budowa  kanalizacji w Gminie Parysów 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 550 000,00 0,00 650 000,00 0,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Wola 
Starogrodzka 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 900 000,00 0,00 1 940 000,00 116 600,00 0,00 1 233 400,00 590 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1313W od 
drogi nr 36268 (Stara Wieś – Parysów) – Wola 
Starogrodzka – Puznówka w km 
0+000÷0+750.

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 16 600,00 0,00 1 233 400,00 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 16 600,00 0,00 133 400,00 90 000,00

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej nr 130915W we 
wsi Żabieniec 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi we wsi Wola Starogrodzka 200 000,00 0,00 200 000,00 16 600,00 0,00 93 400,00 90 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Przebudowa Rynku w Parysowie 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

Przebudowa Rynku w Parysowie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 25 329,48 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 25 329,48 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

25 329,48  0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00 0,00

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji

25 329,48 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 437 547,69 20 000,00 457 547,69 217 547,69 220 000,00 0,00 20 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup radiowozu oznakowanego dla potrzeb 
Zespołu Prewencji w Parysowie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Strazy 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego typu GCBA 5/38/4,6 z modułem 
ratownictwa technicznego

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 547,69 20 000,00 427 547,69 187 547,69 220 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 094,69 10 000,00 347 094,69 117 094,69 220 000,00 0,00 10 000,00

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 2



Budowa garażu dla wozu strażackiego przy 
istniejącym budynku OSP w Woli 
Starogrodzkiej

220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

Przebudowa łazienek w budynku OSP Choiny  
(część - Fundusz sołecki) 64 571,69 10000,00 74 571,69 64 571,69 0,00 0,00 10 000,00

Wykonanie elewacji budynku OSP Parysów 
(Fundusz sołecki) 52 523,00 0,00 52 523,00 52 523,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 453,00 10 000,00 80 453,00 70 453,00 0,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż garażu blaszanego dla 
samochodu strażackiego OSP Stodzew 
( Fundusz sołecki)

40 453,00 0,00 40 453,00 40 453,00 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 
z terenu Gminy Parysów 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 130 900,00 10 000,00 140 900,00 60 900,00 70 000,00 0,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 130 900,00 10 000,00 140 900,00 60 900,00 70 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 900,00 10 000,00 140 900,00 60 900,00 70 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie piłkochwytów na boisku 
sportowym przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Woli Starogrodzkiej (Fundusz 
sołecki)

10 900,00 10 000,00 20 900,00 10 900,00 0,00 0,00 10 000,00

Wykonanie płyty boiska  przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej 
(Fundusz sołecki)

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Przebudowa budynków w Zespole Placówek 
Oświatowych w Parysowie 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 72 400,00 0,00 72 400,00 22 400,00 50 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 72 400,00 0,00 72 400,00 22 400,00 50 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 400,00 0,00 72 400,00 22 400,00 50 000,00 0,00 0,00

Zakup cokolików betonowych i ich montaż 
w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw 
(Fundusz sołecki)

10 880,00 0,00 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00

Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy 
(Fundusz sołecki) 11 520,00 0,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 3



Otwarta Strefa Aktywności OSA – 
2019 w miejscowości Poschła, Gmina Parysów 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 285,00 0,00 18 285,00 15 285,00 3 000,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 285,00 0,00 18 285,00 15 285,00 3 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 285,00 0,00 18 285,00 15 285,00 3 000,00 0,00 0,00

Wykonanie wentylacji w budynku  świetlicy 
wiejskiej we wsi Słup (Fundusz sołecki) 18 285,00 0,00 18 285,00 15 285,00 3 000,00 0,00 0,00

RAZEM 3 956 462,17 30 000,00 3 986 462,17 1 008 062,17 475 000,00 1 883 400,00 620 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/64/2019

Rady Gminy Parysów

z dnia 15 lipca 2019 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2019

w tym: Planowane wydatki

2019 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp
. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajoweg

o

Środki
z 

budżet
u UE

Wydatk
i razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+12
)

pożyczk
i
i 

kredyty

obligacj
e pozostałe**

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowan

ie z budżetu 
państwa

pożyczk
i
i 

kredyty

obligacj
e pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki 
majątkow
e razem:

x 551 730,00 7 231,08 544 
498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00

Program: RPO WM na lata 2014-2020

Priorytet: IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

Działanie: 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej
Nazwa 
projektu: Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów
Razem 
wydatki: 51 730,00 7 231,08 44 

498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 
2019r. 51 730,00 7 231,08 44 

498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 852 51 730,00 7 231,08 44 
498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział 85295 51 730,00 7 231,08 44 
498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 6057 44 498,92 0,00 44 
498,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,2

Paragraf 6059 7 231,08 7 231,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: RPOW na lata 2014-2020
Nazwa 
projektu: Przebudowa rynku w Parysowie

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 1



Razem 
wydatki: 500 000,00 0,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00

z tego: 
2019r. 500 000,00 0,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00

Dział 600 500 000,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00

Rozdział 60016 500 000,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00

Paragraf 6057 500 000,00 0,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00

2
Wydatki 
bieżące 
razem:

x 533 964,99 0,00 459 
325,23

280 
323,56 43 417,15 0,00 0,00 43 417,15 280 323,56 0,00 0,00 0,00 280 

323,56

Program: RPO WM na lata 2014-2020

Priorytet: IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

Działanie: 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej
Nazwa 
projektu: Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów
Razem 
wydatki: 533 964,99 74 639,76 459 

325,23
280 

323,56 43 417,15 0,00 0,00 43 417,15 280 323,56 0,00 0,00 0,00 280 
323,56

z tego: 
2019 r. 533 964,99 74 639,76 459 

325,23
280 

323,56 43 417,15 0,00 0,00 43 417,15 280 323,56 0,00 0,00 0,00 280 
323,56

Dział 852 533 964,99 74 639,76 459 
325,23

280 
323,56 43 417,15 0,00 0,00 43 417,15 280 323,56 0,00 0,00 0,00 280 

323,56

Rozdział 85295 533 964,99 74 639,76 459 
325,23

280 
323,56 43 417,15 0,00 0,00 43 417,15 280 323,56 0,00 0,00 0,00 280 

323,56

Paragraf 4017 178 872,44 0,00 178 
872,44

106 
110,43 0,00 0,00 0,00 0,00 106 110,43 0,00 0,00 0,00 106 

110,43
Paragraf 4019 30 111,32 30 111,32 0,00 0,00 16 935,04 0,00 0,00 16 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4047 4 092,81 0,00 4 
092,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4049 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4117 32 041,52 0,00 32 
041,52

18 
552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 18 552,12 0,00 0,00 0,00 18 552,12

Paragraf 4119 5 377,45 5 377,45 0,00 0,00 2 963,93 0,00 0,00 2 963,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4127 2 815,34 0,00 2 
815,34 1 888,31 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888,31 0,00 0,00 0,00 1 888,31

Paragraf 4129 461,13 461,13 0,00 0,00 294,25 0,00 0,00 294,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4217 23 683,26 0,00 23 
683,26 2 826,86 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826,86 0,00 0,00 0,00 2 826,86

Paragraf 4219 4 804,51 4 804,51 0,00 0,00 388,54 0,00 0,00 388,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4287 391,55 0,00 391,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4289 88,45 88,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paragraf 4307 211 208,83 0,00 211 
208,83

147 
818,67 0,00 0,00 0,00 0,00 147 818,67 0,00 0,00 0,00 147 

818,67

2,1

Paragraf 4309 32 287,42 32 287,42 0,00 0,00 22 405,58 0,00 0,00 22 405,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 2



Paragraf 4447 6 219,48 0,00 6 
219,48 3 127,17 0,00 0,00 0,00 0,00 3 127,17 0,00 0,00 0,00 3 127,17

Paragraf 4449 894,48 894,48 0,00 0,00 429,81 0,00 0,00 429,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) x 1 
033 964,99 74 639,76 959 

325,23
780 

323,56 43 417,15 0 0 43 417,15 780 323,56 0 0 0 780 
323,56

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Stanisław Bogusz

Id: 9FA66C6E-2483-4E8B-A390-B3DC099FA304. Podpisany Strona 3




